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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653929 SPADARI STEFANO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/02/02

 122430 MONACO FRANCESCO2 PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 630777 GERMANI LUCA3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/06/99

 656923 ACCORSI NICCOLO'4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/07/99

 621394 BODRIA FRANCESCO5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 640034 VOLPATO ALBERTO6 PETTORELLI PIACENZA10/06/01

 656002 ARTONI EDOARDO7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/02/04

 662053 VARALLO STEFANO8 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/09/05

 637407 CIPOLLINI LEONARDO9 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/11/03

 627264 SONLIETI ALESSANDRO10 PETTORELLI PIACENZA07/12/99

 664346 BIGONI JACOPO11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/07/03

 627262 POLLEDRI AMEDEO12 PETTORELLI PIACENZA02/10/00

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 655994 ZAMBRELLI PIETRO14 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 662526 CASSANI ALESSANDRO15 ARCOVEGGIO 201117/01/03

 675148 GALLERANI DAVIDE16 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/10/03

 641873 SERVADEI DANIELE17 CLUB SCHERMA KOALA26/04/03

 665191 SORVILLO ALESSANDRO18 CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 683329 TONUS DIEGO19 ARCOVEGGIO 201115/12/03

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO20 PETTORELLI PIACENZA27/06/60

 138276 VARONE FRANCESCO21 PENTAMODENA24/06/81

 673087 CANÈ PIETRO22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 668924 SACKETT FEDERICO23 ARCOVEGGIO 201128/12/04

 663918 SASSI FEDERICO24 CLUB SCHERMA KOALA11/07/03

 675143 BUCCARELLO PIETRO25 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/03/05

 669192 CASI FRANCESCO26 ARCOVEGGIO 201125/07/05

 673289 ZERBINI RICCARDO27 ARCOVEGGIO 201102/10/92

 674553 LORIZIO GIOVANNI28 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05
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SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

 -

GALLERANI DAV - PRFAR (Parma)

SERVADEI DANI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

VOLPATO ALBER - PCPT (Piacenza)

 -

 -

BIGONI JACOPO - BOVIR (Bologna)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

 -

 -

POLLEDRI AMED - PCPT (Piacenza)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

TAVOLINI IVAN - PCPT (Piacenza)

 -

ACCORSI NICCO - BOVIR (Bologna)

GERMANI LUCA - PRFAR (Parma)

 -

TONUS DIEGO - BOARC (Bologna)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

VARALLO STEFA - PRFAR (Parma)

 -

 -

CIPOLLINI LEO - PRFAR (Parma)

SONLIETI ALES - PCPT (Piacenza)

 -

 -

ARTONI EDOARD - PRFAR (Parma)

CASSANI ALESS - BOARC (Bologna)

SORVILLO ALES - REKOA (Reggio nell'Emilia)

 -

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)
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SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)

GALLERANI DAV - PRFAR (Parma)

VOLPATO ALBER - PCPT (Piacenza)

BIGONI JACOPO - BOVIR (Bologna)

BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

POLLEDRI AMED - PCPT (Piacenza)
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ACCORSI NICCO - BOVIR (Bologna)

GERMANI LUCA - PRFAR (Parma)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

VARALLO STEFA - PRFAR (Parma)

CIPOLLINI LEO - PRFAR (Parma)

SONLIETI ALES - PCPT (Piacenza)

ARTONI EDOARD - PRFAR (Parma)

CASSANI ALESS - BOARC (Bologna)

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)
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SPADARI STEFA - BOVIR (Bologna)
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BODRIA FRANCE - PRFAR (Parma)

ACCORSI NICCO - BOVIR (Bologna)
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VARALLO STEFA - PRFAR (Parma)

ARTONI EDOARD - PRFAR (Parma)

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 653929 SPADARI STEFANO BOVIR Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  2

 630777 GERMANI LUCA PRFAR Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  4

 656923 ACCORSI NICCOLO' BOVIR Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  3

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,83  13  29  16 5 5  2

 637407 CIPOLLINI LEONARDO PRFAR Qualificato 0,83  13  26  13 6 6  1

 627264 SONLIETI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  4

 664346 BIGONI JACOPO BOVIR Qualificato 0,67  12  27  15 8 8  4

 640034 VOLPATO ALBERTO PCPT Qualificato 0,67  11  25  14 9 9  3

 656002 ARTONI EDOARDO PRFAR Qualificato 0,67  6  27  21 10 10  3

 662053 VARALLO STEFANO PRFAR Qualificato 0,50  4  23  19 11 11  2

 627262 POLLEDRI AMEDEO PCPT Qualificato 0,50  3  21  18 12 12  1

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,50  0  20  20 13 13  1

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,50 -1  23  24 14 14  4

 662526 CASSANI ALESSANDRO BOARC Qualificato 0,50 -1  22  23 15 15  3

 641873 SERVADEI DANIELE REKOA Qualificato 0,50 -3  19  22 16 16  2

 675148 GALLERANI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,33 -2  21  23 17 17  1

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,33 -7  20  27 18 18  3

 683329 TONUS DIEGO BOARC Qualificato 0,33 -8  18  26 19 19  4

 678192 TAVOLINI IVAN MATTEO PCPT Qualificato 0,33 -8  14  22 20 20  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Eliminato 0,17 -10  19  29 21 21  3

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Eliminato 0,17 -11  15  26 22 22  2

 668924 SACKETT FEDERICO BOARC Eliminato 0,17 -13  15  28 23 23  2

 663918 SASSI FEDERICO REKOA Eliminato 0,17 -15  14  29 24 24  1

 675143 BUCCARELLO PIETRO PRFAR Eliminato 0,17 -15  14  29 24  3

 669192 CASI FRANCESCO BOARC Eliminato 0,17 -18  11  29 26 26  4

 673289 ZERBINI RICCARDO BOARC Eliminato 0,17 -18  10  28 27 27  1

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Eliminato 0,00 -14  16  30 28 28  4
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIPOLLINI LEONARDO 637407 1 V V V V V  0,830  13  26PRFAR

 2 SPADARI STEFANO 653929 V V V V V V  1,000  19  30BOVIR

 3 ZERBINI RICCARDO 673289 0 1 2 1 V 1  0,170 -18  10BOARC

 4 GALLERANI DAVIDE 675148 2 3 V 2 4 V  0,330 -2  21PRFAR

 5 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 2 3 V V V 0  0,500  0  20BOVIR

 6 SASSI FEDERICO 663918 2 0 3 V 2 2  0,170 -15  14REKOA

 7 POLLEDRI AMEDEO 627262 2 3 V 1 V V  0,500  3  21PCPT

 2Girone N.

 1 BODRIA FRANCESCO 621394 V V V 4 V V  0,830  13  29PRFAR

 2 TAVOLINI IVAN MATTEO 678192 1 V 0 1 2 V  0,330 -8  14PCPT

 3 CANÈ PIETRO 673087 4 0 1 2 3 V  0,170 -11  15BOVIR

 4 VARALLO STEFANO 662053 4 V V 2 2 V  0,500  4  23PRFAR

 5 MONACO FRANCESCO 122430 V V V V V V  1,000  18  30PCPT

 6 SERVADEI DANIELE 641873 0 V V V 1 3  0,500 -3  19REKOA

 7 SACKETT FEDERICO 668924 2 2 1 3 2 V  0,170 -13  15BOARC

 3Girone N.

 1 ARTONI EDOARDO 656002 3 4 V V V V  0,670  6  27PRFAR

 2 ACCORSI NICCOLO' 656923 V V V V V V  1,000  16  30BOVIR

 3 SORVILLO ALESSANDRO 665191 V 3 4 2 1 V  0,330 -7  20REKOA

 4 BUCCARELLO PIETRO 675143 3 0 V 2 0 4  0,170 -15  14PRFAR

 5 CASSANI ALESSANDRO 662526 4 2 V V 1 V  0,500 -1  22BOARC

 6 VOLPATO ALBERTO 640034 2 3 V V V V  0,670  11  25PCPT

 7 VARONE FRANCESCO 138276 2 3 3 V 4 2  0,170 -10  19MOPEN

 4Girone N.

 1 GERMANI LUCA 630777 V V V V V V  1,000  17  30PRFAR

 2 TONUS DIEGO 683329 1 1 3 V V 3  0,330 -8  18BOARC

 3 BIGONI JACOPO 664346 4 V V V V 3  0,670  12  27BOVIR

 4 ZAMBRELLI PIETRO 655994 4 V 2 V V 2  0,500 -1  23PRFAR

 5 CASI FRANCESCO 669192 0 2 1 2 V 1  0,170 -18  11BOARC

 6 LORIZIO GIOVANNI 674553 1 4 1 4 4 2  0,000 -14  16REKOA

 7 SONLIETI ALESSANDRO 627264 3 V V V V V  0,830  12  28PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPADARI STEFANO 27/02/02  653929 571 BOVIRSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 792 PRFARSI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99  656923 923 BOVIRSI

GERMANI LUCA 02/06/99  630777 1004 PRFARSI

BIGONI JACOPO 02/07/03  664346 1375 BOVIRSI

ARTONI EDOARDO 02/02/04  656002 1986 PRFARSI

CIPOLLINI LEONARDO 14/11/03  637407 2347 PRFARSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 2408 BOVIRSI

GALLERANI DAVIDE 07/10/03  675148 2519 PRFARSI

SERVADEI DANIELE 26/04/03  641873 26010 REKOASI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 26111 REKOASI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 28912 PRFARSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 29013 REKOASI

CASSANI ALESSANDRO 17/01/03  662526 30114 BOARCSI

VARALLO STEFANO 20/09/05  662053 32515 PRFARSI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 32816 BOVIRSI

ZERBINI RICCARDO 02/10/92  673289 37517 BOARCSI

SASSI FEDERICO 11/07/03  663918 37618 REKOASI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05  675143 9.99919 PRFARSI

CASI FRANCESCO 25/07/05  669192 9.99920 BOARCSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 9.99921 PCPTSI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00  627262 9.99922 PCPTSI

SACKETT FEDERICO 28/12/04  668924 9.99923 BOARCSI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99  627264 9.99924 PCPTSI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60  678192 9.99925 PCPTSI

TONUS DIEGO 15/12/03  683329 9.99926 BOARCSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 9.99927 MOPENSI

VOLPATO ALBERTO 10/06/01  640034 9.99928 PCPTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASI FRANCESCO 25/07/05 669192  9.999BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

CASSANI ALESSANDRO 17/01/03 662526  301SI

SACKETT FEDERICO 28/12/04 668924  9.999SI

TONUS DIEGO 15/12/03 683329  9.999SI

ZERBINI RICCARDO 02/10/92 673289  375SI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99 656923  92BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BIGONI JACOPO 02/07/03 664346  137SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  240SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  328SI

SPADARI STEFANO 27/02/02 653929  57SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

POLLEDRI AMEDEO 02/10/00 627262  9.999SI

SONLIETI ALESSANDRO 07/12/99 627264  9.999SI

TAVOLINI IVAN MATTEO 27/06/60 678192  9.999SI

VOLPATO ALBERTO 10/06/01 640034  9.999SI

ARTONI EDOARDO 02/02/04 656002  198PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  79SI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05 675143  9.999SI

CIPOLLINI LEONARDO 14/11/03 637407  234SI

GALLERANI DAVIDE 07/10/03 675148  251SI

GERMANI LUCA 02/06/99 630777  100SI

VARALLO STEFANO 20/09/05 662053  325SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  289SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  290REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SASSI FEDERICO 11/07/03 663918  376SI

SERVADEI DANIELE 26/04/03 641873  260SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  261SI
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